
Pubblicata sul sito istituzionale il 
15/07/2013 - N.  757  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 116 del Reg. Data  15/07/2013 N. 389  del Reg. Generale

OGGETTO Impegno di spesa per rilegatura registri di Stato Civile Anni
2011/2012 e Liste di Leva classe 1996. Affidamento lavoro alla
Ditta CODEX di DE FILIPPIS Giuseppe s.a.s. da Guagnano.=
[CIG X07099B805].
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO  che si rende necessario ed urgente provvedere alla rilegatura dei registri 
di Stato  Civile degli Anni 2011 e 2012 e dei Registri di Leva classe 1996; 

VISTO il  preventivo  di  spesa in  data  8/7/2013,  richiesto  alla  Ditta  CODEX di  DE 
FILIPPIS Giuseppe s.a.s. da Guagnano con nota in pari data, Prot. n. 8119,  la quale si è dichiarata 
disponibile ad eseguire il lavoro in questione ai seguenti prezzi e precisamente:

   Registri stato Civile – Anno 2011
- N. 6 Registri dello Stato Civile                                         - Cadauno            €     15,00                  
- N. 2 Registri Atti di cittadinanza                                       - Cadauno            €     15,00

   Registri stato Civile – Anno 2012
- N. 6 Registri dello Stato Civile                                         - Cadauno            €     15,00                  
- N. 2 Registri Atti di cittadinanza                                       - Cadauno            €     15,00

  Registri Leva – classe 1996
- N. 2 Registri di Leva                                                         - Cadauno     €     15,00              

DATO ATTO della congruità dei prezzi offerti e che la spesa complessiva ammonta a 
€  270,00, IVA al 21% compresa;

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) della suddetta ditta – 
Protocollo INAIL n. 24688252 del 21/5/2013, con annotazione: REGOLARE,
                      

D E T E R M I N A

1)  DI  AFFIDARE  alla  Ditta  CODEX  di  DE  FILIPPIS  Giuseppe  s.a.s.  da  Guagnano  –  Via 
L. Cadorna n. 57, [CIG X07099B805], la  rilegatura di:

- N. 6 Registri di Stato Civile – Anno 2011, verso il corrispettivo di € 90,00, IVA compresa;
- N. 2 Registri di Cittadinanza – Anno 2011, verso il corrispettivo di € 30,00, IVA compresa;
          tutti con dorso in tela e copertina in carta radica

- N. 6 Registri di Stato Civile – Anno 2012, verso il corrispettivo di € 90,00, IVA compresa;
- N. 2 Registri di Cittadinanza – Anno 2012, verso il corrispettivo di € 30,00, IVA compresa;
          tutti con dorso in tela e copertina in carta radica

- N. 2 Registri di Leva – Classe 1996, verso il corrispettivo di € 30,00, IVA compresa,
          con copertina in presspan senza stampa sul dorso

per complessivi  € 270,00, IVA compresa, come da preventivo della stessa Ditta CODEX in data 
8/7/2013.= 

2) DI PORRE  l'onere della spesa a carico dell'intervento 1-0-07-03/110 “Spese per il  servizio 
elettorale” RR.PP. del corrente bilancio in corso di formazione.=

3) DI PROCEDERE alla liquidazione a fornitura avvenuta, su presentazione di regolare fattura e 
con espresso riferimento al presente atto.= 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agostino BACCA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  15/07/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  15/07/2013 Agostino BACCA
 

================================================================================
 N. 757 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   15/07/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  15/07/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  15/07/2013
	N. 389  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

